更换胶囊服务费 / 1 项 3,000.00 3,000.00

检漏、保压 / 1 台 1,000.00 1,000.00

调试 / 1 台 1,000.00 1,000.00

不含税价小计 5,000.00

税金 0.06 300.00

价税合计 5,300.00

2

材料/

设备

胶囊 / 1 项 4,000.00 4,000.00

包装、运费 1 项 500.00 500.00

不含税价小计 4,500.00

税金 0.13 585.00

价税合计 5,085.00

3 费用总计 壹万零叁佰捌拾伍元整 10,385.00

备注：其他费用另计。

七．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

八．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

九．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

附件一： 胶囊更换方案

1、切断泵电源和进出水阀门；

2、排空罐内水和原有胶囊气体；

3、打开罐体顶部和底部法兰，拆除旧有胶囊；

4、从底部更换新的胶囊；

5、从充气阀处给胶囊充气；

6、装好顶部底部法兰；